
 

 

Informazioni al Pubblico 

Linee: Brescia – Piadena – Parma, Milano Centrale – Bozzolo. 

Modifiche alla circolazione dei treni, dal 18 marzo al 31 maggio 2025. 

Si informa la Gentile Clientela che, nei giorni sottoindicati, per lavori di manutenzione nella stazione di Piadena, i treni ed il bus d’orario 2181A presenti nelle seguenti tabelle, subiscono modifiche. 

 

                   
 

          

Tipo di treno BUS R8

Numero treno 1809A 10809

PIADENA 05:04 05:17

S.Giovanni in Croce 05:14 05:23

Casalmaggiore 05:27 05:34

Mezzani Rondani 05:35 05:42

Colorno 05:44 05:47

Torrile S.Polo 05:51 05:54

PARMA 06:04 06:04

tabellare valido dal 18 al 22 marzo

e dal 27 al 31 maggio Tipo di treno BUS R8

Numero treno 1811A 10811

Validità F6 F6

PIADENA 05:49 05:58

S.Giovanni in Croce 05:59 06:04

Casalmaggiore 06:12 06:15

Mezzani Rondani 06:20 06:20

Colorno 06:29 06:26

Torrile S.Polo 06:36 06:38

PARMA 06:49 06:49

Tabellare valido dal 18 al 22 marzo

Tipo di treno BUS R8

Numero treno 3812A 10812

Validità F6 F6

PARMA 04:48 05:12

Torrile S.Polo 05:02 05:22

Colorno 05:09 05:29

Mezzani Rondani 05:18 05:34

Casalmaggiore 05:26 05:39

S.Giovanni in Croce 05:39 05:48

PIADENA (arrivo) 05:48 05:56

PIADENA (partenza) 05:58

Canneto s/Oglio 06:02

Asola 06:10

Remedello Sotto 06:15

Remedello Sopra 06:19

Visano 06:29

Calvisano 06:34

Viadana Bresciana 06:38

Ghedi 06:44

Montirone 06:51

S.ZENO FOLZANO 06:59

BRESCIA 07:07

Tabellare valido dal 18 al 22 marzo

Tipo di treno R8 BUS

Numero treno 10844 1844A

PARMA 21:12

Torrile S.Polo 21:22

Colorno 21:29

Mezzani Rondani 21:34

Casalmaggiore 21:39

S.Giovanni in Croce (arrivo) 21:47

S.Giovanni in Croce (partenza) 21:48 21:53

PIADENA 21:56 22:02

Tabellare valido dal 26 al 30 maggio

Tipo di treno RE11 BUS BUS

Numero treno 2181 3181A 2181A

MILANO CENTRALE 20:20

MILANO LAMBRATE 20:27

Milano Rogoredo 20:33

TAVAZZANO |

Lodi 20:47

Secugnago |

CASALPUSTERLENGO |

CODOGNO 21:02

Maleo |

Pizzighettone |

Ponte d'Adda 21:13

Acquanegra Cremonese |

Cava Tigozzi |

CREMONA (arrivo) 21:28

CREMONA (partenza) 21:30 21:33

Villetta Malagnino | |

Gazzo Pieve S.G. | |

Torre de' Picenardi | |

PIADENA 21:50 22:14

Bozzolo  21:59  22:24 22:04

Marcaria 22:33 22:13

S.Michele in Bosco | |

Ospitaletto Mantovano | |

Castellucchio 22:44 22:24

MANTOVA 23:04 22:44

Tabellare valido dal 26 al 30 maggio

Tipo di treno R8 BUS

Numero treno 10843 1843A

Validità F6 F6

BRESCIA 20:49

S.ZENO FOLZANO 20:56

Montirone 21:06

Ghedi 21:11

Viadana Bresciana 21:18

Calvisano 21:22

Visano 21:28

Remedello Sopra 21:33

Remedello Sotto 21:37

Asola (arrivo) 21:41

Asola (partenza) 21:42 21:46

Canneto s/Oglio 21:50 21:58

PIADENA 21:56 22:02

Tabellare valido dal 26 al 30 maggio

Punti di fermata dei bus sostitutivi linea Brescia-Piadena-Parma 

ASOLA Antistante la stazione, via Carducci 70, Asola, MN 

CANNETO S/OGLIO Antistante la stazione, S.S. 43, Canneto sull'Oglio, MN 

PIADENA Antistante la stazione, Piazza Gramsci 1, Piadena, CR 

S. GIOVANNI IN CROCE Antistante la stazione, Via Marconi, San Giovanni in Croce, CR 

CASALMAGGIORE Antistante la stazione, Via Mazzini 68, Casalmaggiore, CR 

MEZZANI RONDANI Presso SS343 - fermata TPL sulla strada, Mezzani, PR 

COLORNO Antistante la stazione, Via Roma 11, Colorno, PR 

TORRILE S.POLO Antistante la stazione, San Polo frazione di Torrile, PR 

PARMA Terminal bus extraurbani, Via Villa Sant'Angelo, PARMA 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione 
alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Punti di fermata dei bus sostitutivi linea Milano-Bozzolo-Mantova 

CREMONA Antistante la stazione, via Dante 68, CREMONA 

PIADENA Antistante la stazione, Piazza Gramsci 1, Piadena, CR 

BOZZOLO Bozzolo antistante la stazione, 46012 Bozzolo MN 

MARCARIA Antistante la stazione, Viale Stazione 8, Marcaria, MN 

CASTELLUCCHIO Piazza Morselli, 46014 Castellucchio, MN 

MANTOVA 
Antistante la stazione, Fermata autobus TPL “Bettinelli” , Via Saverio 

Bettinelli 12, 46100 Mantova MN 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione 
alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 041/2024 

Periodo di affissione: dal 12.03.2024 al 31.05.2024 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


